No. 338, note 2.
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et a salceto occidentalis capitis ejusdem Tranbermosse

per profundius descendendo in Caiiegile, et inde per
rivulum de Cauegill descendendo in Lostrick, et ita

ascendendo de Lostrich per eimdem rivulum de Caluegille

usque ad Armetgile, et ita descendendo usque in Ellerbec

et per Ellerbec descendendo usque ad prenominatas
divisas de Gilderstainflat inter terram de Wirkinton et de

Stainburn versus occidentem et in omnibus libertatibus

et aisiamentis et commodis infra prescriptas divisas, sicut

carta domini Patricii filii Thome, quam inde habuit,

plenius testatur. Ego siquidem Thomas et Johanna,

sponsa mea, pro nobis et heredibus nostris, tactis sacro-

sanctis sancte Bege, vnanimus* quod nos vel heredes nostri

querelam vel impedimentum de dicta pastura et turbara

contra dictos abbatem et conventum et priorem et mona-
chos et homines eorum de Stainburn inperpetuum non

movebimus. In cujus rei . . . . Hiis testibus domino
Patricio filio Thome, domino Hugone de Moreceby,
domino Roberto de Lamplogh, domino Johanne de Lang-

liver, Roberto de Bramthwait, Nicholao de Moreceby,

Johanne de Boyvill, Johanne de Hale, David de Swalu-

hirst, Willelmo coco, et aliis.^

343. Carta Patricii filii Thome de Wirkinton de
PASTURA INTER WiRKINTON ET StAYNBURN.

Omnibus .... Patricius filius Thome de Wirkinton,
eternam in domino salutem. Noverit .... me, pro
salute anime mee et uxoris mee et liberorum meorum et

omnium parentum meorum, remisisse .... Deo et

beate Marie et sancte Bege et abbati et conventui sancte

Marie, Eboraci, et priori et monachis dictorum abbatis et

conventus in cella sancte Bege Deo servientibus totum

jus et clameum quod habui vel habere potui in turbera et

*

Perhaps meant for unanimamus.
^ The date of this deed is about 1227.
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pastura de quibiis contencio fuit inter me et ipsos, qiias

turberam et pasturam dicti abbas et monachi asserebant

esse liberum tenementum suum de Stainburn infra snb-

scriptas divisas, scilicet, a Gilderstainflat sicut divisa

inter terram de Wirkintona et Gilderstainflat extendit se

linialiter usque EUerbec ascendendo usque magnum
lapidem et grisium versus Wyndscales, et sic a magno
lapide liniariter ultra Hungerig usque ad salcetum in

occidentali capite de Tranberimos, et a salceto occidentalis

capitis ejusdem Tranberimos per profundius descendendo

in Kavelegile, et inde per rivulum de Cavelegile descend-